Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  У П Р А В Л Е Н И Е  В Е Т Е Р И Н А Р И И
К Р А С Н О Д А Р С К О ГО  КРАЯ

ПРИКАЗ

» ________  2 0 0 ^  г.
г. Краснодар

О признании утратившим силу приказа государственного управления
ветеринарии Краснодарского края от 20 мая 2015 года №  142 «О внесении

изменений в некоторые приказы государственного управления
ветеринарии Краснодарского края»

В связи с прекращением деятельности в качестве индивидуального пред
принимателя Н.У. Оганесян, п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ государственного управления ве
теринарии Краснодарского края от 20 мая 2015 года № 142 «О внесении изме
нений в некоторые приказы государственного управления ветеринарии Красно
дарского края».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля начальника отдела организации противоэпизоотических мероприятий и
лечебно-профилактической работы государственного управления ветеринарии
Краснодарского края Р.А. Ярош.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности руководителя А.В. Скориков